Epifcopi Munkacsienfis per Caefareo - Regiam Majefiatem

benigne libi collato renunciante; erga recommendationem

praelaudatae Suae Eminentae Cardinalis Chrifiiani Augufii,

a Clemente XI. Romai o Pontifice, per Breve Apofiolicum

Roma ad S. Mariam Majorem fub Annulo Pifcatoris, die

15. menfis Februarii, Anno Domini 1716. emanatum, con-

fiitutus efi Vicarius ApoRolicus Graeci Ritus Unitorum in

Difirictu Munkacsienfi Georgius Bizantzy
, & per Caefarem

Carolum nominatus Epifcopus Munkacsienfis; ac demum
per Breve alterum, de dato diei tertiae menfis Aprilis ejus-

dem Anni 1716. ab eodem Pontifice, Titulo, & Honore

Epifcopi Sebafiopolitani condecoratus obtinuit facultatem,

gratiamque Confecrationis fufcipiendae per Epifcopum Grae-

co - Catholicum libi conferendae.

CAPUT XVIII. <

GEORGIUS GENAD IUS BIZANCZY

,

Epifcopus Munkacsienfis XVI.

TT^oft Refignationem Honoris
, & Tituli Epifcopalis Hoder-

marfzkianam juxta formam praeexpofitam
,
Georg. Ge-

nadius Bizanczy antehac Parochus Nagy-Kalloienfis, Graeci

Ritus Catholicorum Difirictus Transtibifcani Archidiaconus,

ac Epifcopatus Munkacsienfis Sede vacante, Vicarius Ge-

neralis, per Clerum in Epifcopum electus, per Caefareo*

Regiam Majefiatem nominatus, & per Summum Pontifi-

cem
]
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cem Vicarius Apoftolicus renunciatus. Regimen fuum a

fiudio concordiae pacis ,
ac bonas cum praeattacto Archi-

mandrita Harmoniae aufpicatur
,
& idcirco certam cum

eodem init Conventionem ,
vigore cujus ipfum conftituit

fuum Generalem Vicarium; refpectu Bonorum etiam Mo-

nafterii in quorum poffeflorio
,
qua Abbas per Collationem

Regiam ftabilitus dictus Hodermarfzky ,
omni deinceps prae*

tenfioni formandae renunciat nominatus Epifcopus, praeterea

ex Cathedratico aliisque tam fixis, quam etiam accidenta-

libus Proventibus Epifcopalibus, tertiam eorundem partem

Eidem Abbati refolvit, aliaque complura libi ad invicem

compromittunt
,

quae continentur in fequenti Inftrumento

literario Authentico :

„ NOS GEORGIUS GENNADIUS BIZANCZY
,

Epifcopus Sebaftopolitanus , uti & Graeci Ritus cum S,

Fide Catholica Unitorum per Diftrictum Munkacsien-

fem Vicarius Apoftolicus, eorundem per Suam Sacra-

tifsimam Caefaream, Regiamque Majeftatem nominatus

Epifcopus, ab una, parte vero ab altera Joannes Jofe-

phus Hodermarfzky Abbatiae , & Monafterii S. Nicolai

ad Munkacs Ordinis Sancti Balilii Magni, Graeci pariter

Ritus Unitorum Abbas , damus pro memoria praefentium

per Tenorem fignificantes, quibus convenit Univerfis..

Quod quandoquidem ego Gennadius Bizanczy, poftea-

quam praeattactus Reverendifsimus Dominus Jofephus

Hodermarfzky, Abbas dicti Monafterii , Titulum, &
Honorem Epifcopi Munkacsienfis

, medio Eminentifsimi

ac Serenilsimi Principis, ac Domini Domini Chriftiani

S 2 Ar*
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„ Augtifii, Sacrae Regiae Ecclefiae Presbyteri Cardinalis

„ Archi - Epifcopi Strigonienfis in manus Regias Pofonii

„ die 14. menfis Novembris , Anno Domini 1715. plene,

„ ac legitima in forma fcripto
,
effective refignalfet, ad be-

„ nignam Commendationem Altefatae Suae Eminentiae, Sc

„ Serenitatis a Sacratifsimo Domino noltro divina provi-

„ dentia Clemente XI. per Breve Apoftolicum Roma ad

„ S. Mariam Majorem fub Annulo Pifcatoris, die 5. rnen-

„ fis Februarii, Anno Domini 1716. clementifsime emana-

,, tum
, Graeci Ritus Unitorum in Difirictu Munkacsienfi

„ commorantium confiitutus fuiffem Vicarius Apofiolicus,

„ & per Sacram Ceefaream Regiamque Majeitatem Domi*

„ num Dominum noftrum clementifsimum nominatus eorun-

„ dem Epifcopus , cum praefato Domino Abbate Jofeplio

„ Hodermarfzky , ad contefiandam meam erga ipfum ani-

„ mi finceritatem, fed vel maxime pro plurium (uti fpe-

„ rare licet ) animarum emolumento
, ac majori pacis

„ mutuae, amicitiaeque nofirae firmitate, a qua plurimum

„ populi in Unionem cum S. Fide Catholica confenfio de-

„ penderet, fubinfertam motu proprio, & voluntate libera

,, iniverimus conventionem, ad quam inviolabiliter obfer-

„ vandam, Partibus ab utriilque in Fide & Confcientia no-

„ ftra Sacerdotali
,
Nosmet per prsefentium vigorem irrevo-

„ cabiliter obitringimus atque obligamus. Et quidem:

„ I. Eligitur, & conitituitur per me Georgium Bizan-

„ czy

,

faspefatus Reverendifsimus Dominus Abbas Jofe-

„ phus Hodermarfzky pro vero, ac legitimo meo in Spi-

„ ritualibus per Difirictum meum Munkacsienfem Graeci
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Ritus Unitorum Vicario Generali, quod officii fatigium,

ut Is eo cum majori animi folatio & alacritate gerat

,

libere
,
& motu proprio inter Nos conclufirnus , videli-

cet

;

ut

„ II. Idem Reverendifsimus Dominus Abbas, & Vi-

„ carius meus duorum Pagorum Rubuliska & Lauka pro-

„ ventus omnes, Decimas & obventiones, quin & decimas

„ ex Pago & Promontorio Csernek & Poffefsione Orofz-

„ vegh, pertinendas videlicet dictae Abbatiae, pro fe
,
&

,, luis Monachis Bafi litis libere
,

ac licite colligere
,
&

„ integre percipere pofsit ac valeat ; obventiones vero

„ occafione adminifrrationis Sacrorum Ordinum
,
juxta Ri-

„ tum Graecum praeftari folitas mihi duntaxat, & pro me

„ integraliter refervo. Ex reliquis porro univerlis, certis ,

„ & incertis proventibus Epifcopalibus
,

ut funt, Cathedra-

„ tica, Birfagia, ProcelTus Juridici, & id genus occurentia,

„ quoquo modo nominata ratis duabus partibus pro me

„ refervatis, tertiam eorundem partem faepe nominato Re-

„ verendifsimo Domino Abbati, qua meo in Spiritualibus

„ Generali Vicario, me pariter innegabiliter daturum &
„ relicturum fide bona , ac Chriltiana appromitto. Hoc

,, tamen per exprelfum partibus ab utrisque declarantes,

„ ut quemcunque noltrum, feu me videlicet nominatum

„ Epifcopum
,

feu me ejusdem Reverendifsimi Domini

„ Epifcopi Vicarium
,
omnes , vel aliquos dictorum pro-

„ ventuum, ac obventionum alterius fors
#
in abfentia per-

„ cipere, vel incaffare contigerit, uterque noltrum ratas

„ fecundum hoc conventionis noltrae punctum, partes julte,

S 3 „ fin-
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„ fincere
,
& fideliter alter alteri tradere & extradare iit

„ Confcientia lit obftrictus. Ad haec porro

„ III. Ego Jofephus Joannes Hodermarfzky
,
Abbas

„ Monafierii S. Nicolai ad Munkacs
, Reverendifsimi Do-

,, mini Georgii Bizanczy Diftrictus Munkacsienfis Graeci

„ Ritus Unitorum Epifcopi, & Vicarii Apoftolici, noviter

„ per eundem conftitutus Vicarius Generalis, ad conte*

„ Itandam pariter meam erga ipfum Dominum Epifcopum

„ benevolentiam, & grati animi fubjectionem, non tantum

„ ad praedicta omnia ex parte mea illibate, & fideliter fer-

„ vanda fide Sacerdotali me obligo, fed etiam Refiden-

„ tiam in praememorato Monafterio meo Sancti Nicolai

„ ad Munkacs, praelibato Reverendifsimo Domino, Domino

„ Epifcopo ultronee, ac fponte libere cedo, admittoque

9 ,
cum ea declaratione, quod dum idem Dominus Epi-

„ fcopus domum ligneam per me in Area empta transferri,

„ exfirui, ac fuis perfici fumptibus curaverit, eotum optio-

„ nem habeat, vel in fic exfiruenda domo lignea, vel vero

„ in lapidea, in qua ego nunc habito relidendi. In quo-

„ rum omnium nobis invicem ftipulatis manibus bona fide

„ chriftiana , & irrevocabiliter promifibrum
, & per nos

„ facrofancte obfervandorum majus robur, & Tefiimo-

„ nium , hasce manus nofirag propriae fubfcriptione
,
&

figillorum nofirorum apprefsione in quatuor firmatas p&-

ribus, unum videlicet apud Eminentifsimum & Sere-